
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第二報） 

 

当院におきまして発生しました職員及び入院患者様の新型コロナウイルス感

染により当院をご利用の皆様、患者様を始めとし、地域の皆様には大変ご迷惑、

ご心配をお掛けし大変申し訳ありません。 

現在、対策本部を設置し帯広保健所の指導の下、感染拡大防止に職員一同取り

組んでおります。今後も帯広保健所と連絡を取りながら早期に感染を収束させ

るよう努めて参りますので、ご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。 

 

・前回の報告から新たな PCR 陽性者数５名 

・2 月 25 日（金）時点の陽性者数 10 名（入院患者様８名、職員２名） 

 

令和 4 年 2 月 26 日 

医療法人社団翔嶺館 十勝の杜病院 

院 長 山 本  真 


